

| カテゴリー | 料理名 | | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | えび | かに | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | 大豆 | ユウナ | くるみ | ごま | あわび | いか | いくら | さけ | さば | オレノイフル | バナナ | もも | りんご | まつたけ | やまいも | ゼラチン | | |
|--|-----------------|----|---|----|----|-----|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|----|-----|----|----|--------|-----|----|-----|------|------|------|--|---|
| サラダバー サラダバー商品の主要栄養成分は 100g当りの数値です。 | カレー | 全日 | | ● | | | ● | | | ● | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | |
| | コーンスープ | 全日 | | ● | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ライス | 全日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ガーリックライス | 全日 | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 十五穀米 | 全日 | | ● | ● | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 全日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | トマト&ガーリックドレッシング | 全日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 青じそドレッシング | 全日 | | ● | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | ● | | | | |
| | 胡麻クリームドレッシング | 全日 | | ● | ● | | | | | | | | | ● | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | |
| | 玉葱ドレッシング | 全日 | | ● | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | キャロットクリームドレッシング | 全日 | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | ● | | | | |
| | あさくまドレッシング | 全日 | | ● | | | | | | | | | | ● | | ● | | | | | | | | | | ● | | | | |
| | シーザードレッシング | 全日 | | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | フレンチドレッシング | 全日 | | ● | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● |
| | 旨塩ドレッシング | 全日 | | | | | | | | | | | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| | ソフトクリーム | 全日 | | | | | | ● | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 抹茶ソース | 全日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ストロベリーソース | 全日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ワッフル生地 | 全日 | | | ● | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | カスタードクリーム | 全日 | | ● | ● | | | ● | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ゆであずき | 全日 | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ホイップ | 全日 | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 黒蜜シロップ | 全日 | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | チョコソース | 全日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | カラメルソース | 全日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | きな粉 | 全日 | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | コーンフレーク | 全日 | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | フルーツカクテル | 全日 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | |

サラダバーの内容は店舗により違うことがあります。予めご了承くださいませ。

■ご注文に際して、以下の点をご理解頂いた上でご利用頂きますようお願いいたします。

- ①.他のメニューと同一の厨房で調理するため、また調理・器具、機材についても共通のものを使用するため、調理過程において表記以外のアレルゲン物質が微量に混入する可能性があります。
- ②食物アレルギーの重篤な方は、微量のアレルゲンでもアレルギー症状を引き起こす可能性があります。
 - ▲・原材料自体には含まれないが、調理過程において微量のアレルゲンが混入することがあります。